



FUERZA AÉREA COLOMBIANA - BASE
AÉREA COMANDO FUERZA AÉREA
N.I.T. 899999102
ORDEN DE COMPRA

SERVIASEO S.A
N.I.T. 860067479
Carrera 54 #17-71
Bogotá,
Atte: Alex Robert Quiñones Cardenas
planeacioncce2@gmail.com
Teléfono: +1 (571) 335-2220

Número de Orden **142370**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **25/02/25**
Fecha de Vencimiento **07/09/25**
Comprador **Ana Ismenia Huertas Ospina**
Ordenador del gasto **PIF 4Coup**
Supervisor **AT. GARCÍA DURÁN LAURA**
DANIELA / T3. TÉLLEZ DÍAZ MÓNICA DEL PILAR
Teléfono **3184920703 / 3115256557**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **NO aplica gravámenes**
adicionales
Justificación **PRESTACIÓN DEL SERVICIO**
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA A LAS
INSTALACIONES DEL GRUPO AÉREO DEL
CASANARE

Enviar a
FUERZA AÉREA COLOMBIANA -
BASE AÉREA COMANDO
FUERZA AÉREA
CALLE 40 No. 19-20
YOPAL - CASANARE YOPAL -
CASANARE
Atte: AT. GARCÍA DURÁN
LAURA DANIELA

Facturar a
FUERZA AÉREA COLOMBIANA -
BASE AÉREA COMANDO
FUERZA AÉREA
CALLE 40 No. 19-20
YOPAL - CASANARE, YOPAL -
CASANARE
Atte: Ana Ismenia Huertas
Ospina

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 42925	ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	10.800.500,00	64.803.000,00
2	CDP 42925	ays04--R8 - Jabón para loza 4 (Compra) - 4	6.0	Unidad	39.032,04	234.192,24
3	CDP 42925	ays04--R8 - Jabón en barra azul (Compra) - 2	6.0	Unidad	5.013,26	30.079,56
4	CDP 42925	ays04--R8 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 4	6.0	Unidad	32.368,00	194.208,00
5	CDP 42925	ays04--R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 15	6.0	Unidad	149.940,00	899.640,00
6	CDP 42925	ays04--R8 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 15	6.0	Unidad	112.038,60	672.231,60
7	CDP 42925	ays04--R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 15	6.0	Unidad	140.927,40	845.564,40
8	CDP 42925	ays04--R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 20	6.0	Unidad	117.098,40	702.590,40
9	CDP 42925	ays04--R8 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 6	6.0	Unidad	19.634,82	117.808,92
10	CDP 42925	ays04--R8 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 8	6.0	Unidad	76.217,20	457.303,20
11	CDP 42925	ays04--R8 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	11.781,00	70.686,00
12	CDP 42925	ays04--R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	184.695,60	1.108.173,60
13	CDP 42925	ays04--R8 - Creolina 1 (Compra) - 4	6.0	Unidad	13.804,00	82.824,00
14	CDP 42925	ays04--R8 - Lustrador de muebles (Compra) - 2	6.0	Unidad	5.711,76	34.270,56

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	CDP 42925	ays04--R8 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 2	6.0	Unidad	14.566,00	87.396,00
16	CDP 42925	ays04--R8 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 2	6.0	Unidad	18.445,00	110.670,00
17	CDP 42925	ays04--R8 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	13.341,14	80.046,84
18	CDP 42925	ays04--R8 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	5.474,00	32.844,00
19	CDP 42925	ays04--R8 - Desmanchador multiusos (Compra) - 1	6.0	Unidad	5.950,00	35.700,00
20	CDP 42925	ays04--R8 - Ambientador 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	192.779,70	1.156.678,20
21	CDP 42925	ays04--R8 - Limpiones 1 (Compra) - 10	6.0	Unidad	22.109,50	132.657,00
22	CDP 42925	ays04--R8 - Limpiones 2 (Compra) - 10	6.0	Unidad	58.104,40	348.626,40
23	CDP 42925	ays04--R8 - Esponjilla 2 (Compra) - 10	6.0	Unidad	11.700,00	70.200,00
24	CDP 42925	ays04--R8 - Esponjilla 6 (Compra) - 10	6.0	Unidad	14.300,00	85.800,00
25	CDP 42925	ays04--R8 - Escoba 5 (Compra) - 20	6.0	Unidad	160.650,00	963.900,00
26	CDP 42925	ays04--R8 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 4	6.0	Unidad	31.728,00	190.368,00
27	CDP 42925	ays04--R8 - Traperos 4 (Compra) - 20	6.0	Unidad	347.480,00	2.084.880,00
28	CDP 42925	ays04--R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	6.0	Unidad	14.989,32	89.935,92
29	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 20	6.0	Unidad	12.176,00	73.056,00
30	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 10	6.0	Unidad	11.232,00	67.392,00
31	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 10	6.0	Unidad	11.920,00	71.520,00
32	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 15	6.0	Unidad	22.488,75	134.932,50
33	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 10	6.0	Unidad	15.217,50	91.305,00
34	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 10	6.0	Unidad	15.217,50	91.305,00
35	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 10	6.0	Unidad	24.105,00	144.630,00
36	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 15	6.0	Unidad	41.681,25	250.087,50
37	CDP 42925	ays04--R8 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 10	6.0	Unidad	18.390,00	110.340,00
38	CDP 42925	ays04--R8 - Guantes 5 (Compra) - 15	6.0	Unidad	58.083,90	348.503,40
39	CDP 42925	ays04--R8 - Papel higiénico 4 (Compra) - 30	6.0	Unidad	313.803,00	1.882.818,00
40	CDP 42925	ays04--R8 - Toallas para manos 7 (Compra) - 30	6.0	Unidad	517.650,00	3.105.900,00
41	CDP 42925	ays04--R8 - Papel Aluminio 2 (Compra) - 1	6.0	Unidad	12.484,50	74.907,00
42	CDP 42925	ays04--R8 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	6.0	Unidad	2.400,80	14.404,80
43	CDP 42925	ays04--R8 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 1	6.0	Unidad	3.893,60	23.361,60
44	CDP 42925	ays04--R8 - Rastrillo 2 (Compra) - 4	6.0	Unidad	20.541,00	123.246,00
45	CDP 42925	ays04--R8 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 4	6.0	Unidad	8.889,60	53.337,60
46	CDP 42925	ays04--R8 - Balde (Compra) - 4	6.0	Unidad	12.195,20	73.171,20
47	CDP 42925	ays04--R8 - Carro exprimidor de traperos 2 (Compra) - 0	6.0	Unidad	5.565,02	33.390,12
48	CDP 42925	ays04--R8 - Carros para limpieza (Compra) - 0	6.0	Unidad	11.405,47	68.432,82
49	CDP 42925	ays04--R8 - Papelera 3 (Compra) - 2	6.0	Unidad	886,40	5.318,40
50	CDP 42925	ays04--R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
51	CDP 42925	ays04--R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
52	CDP 42925	ays04--R8 - AIU	1.0	Unidad	8.256.363,38	8.256.363,38
53	CDP 42925	ays04--R8 - IVA	1.0	Unidad	1.568.709,04	1.568.709,04

92.388.706,20 COP